
No. 0-17034/5/2014/PSP II 
MOURB/R/2015/60576 

Government of India 
Ministry of Urban Development 

(PSP Division) 

Room No. 308-C, Nirman Bhawan, 
New Delhi dated 24th  June, 2015 

OFFICE MEMORANDUM 

Subject: 	Application under RTI Act, 2005 received from Shri Babulal, Akashwani Road, 
Danji ki hodi, Barmer - 344001. 

Enclosed please find RTI Application dated 22.06.2015 (Received on 24/6/2015) from 
Shri Babulal, Akashwani Road, Danji ki hodi, Barmer - 344001 (copy enclosed). 

2. 	It is stated that the above said application is transferred to the Department of Publication 
under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 with the request that the necessary information under 
the RTI Act, 2005 may please be sent to the applicant directly within the prescribed time frame 
under intimation to this Division. 

Encl: As above. 

(S. Rukmani) 
Dy. Secretary & CPIO 

The Controller of Publication, 
Department of Publication, 
M/o Urban Development, 
Govt. of India, 
Civil Lines, Delhi-110054. 

Copy to: 	Section 	Officer (PIC), 	M/o Urban Development, New Delhi w.r.t. 
MOURB/R/2015/60576 dated 22/5/2015 (received in PSP on 24.6.2015). 

Shri Babulal, Akashwani Road, Danji ki hodi, Barmer - 344001. 



Rajasthan 	 Country : India 

Mobile No.: 
+91- 
9571625226 

State : 

Phone No. : 
Details not provided 

6/23/2015 
	

RTI Details 

RTI REQUEST DETAILS 

MOIJRB/R/20 I 5/60576 	Date of Receipt : 22/06/2015 

Online Receipt 
	

Language of English 
Request : 

babulal 
	

Gender : Male 

akashwani road„ danji ki hodi„ barmer., Pin:344001 

Registration No. : 

Type of Receipt : 

Name: 

Address : 

Email : blratinbm@rediffmail.com  

Status(Rural/Urban) : Rural 

Is Requester Below Poverty No 
Line ? : 

Amount Paid : 
l0 ) 

 

Does it concern the life or No(Normal) 
Liberty of a Person ? •. 

Education Status : Graduate 

Citizenship Status Indian 

Mode of Payment Payment 
 

Gateway 

Request Pertains to 

Information Sought: 

Please provide following information(CPIO 1-Controller of 
publication Govt. Of India) 
1.1 have submitted application along with required documents for 
publication of name change in gazette of Govt. Of India,which 
has been delivered to your office on dated 15.06.2015 via speed 
post. Is that application having any shortfall. 
2.1f yes then what is that discrepancy. 
3.If no then how long will it take to publish name change in 
gazette notification. 

Print I Close 

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/NODAL/RTIDetails.php?reg=7BL3V493FL99JTidDkk53xdVJt6U00h9H%2Brtw759go%3D 	 1/1 



02111M2q/1--r 	 4eV 4)&91  ka"  
/917r GOVERNMENT OF INDIA 

14 CALO 	 DEPARTMENT OF PUBLICATION 

1(\ci 	 CIVIL LINES, DELHI —110 054. 
Website: www.deptpub.gov.in   

Email: acop-depAnie.in  (&) pub.dep(itnic.in  
TEL.: 2381 7823 /2381 9689 	Fax: 2381 7846. 

File No. O&M/16554/2015 	 Dated: 30(11  July, 2015 

To, 
Shri Babulal, 
Akashwani road, Danji Id Hodi, 
Barmar, Rajasthan-344 001. 

Sub:- Information under the Right to Information Act, 2005. 

Ref:- Your RTI application dated 22.06.2015 received in this Department on 01.07.2015 
through Ministry of Urban Development. 

Sir, 

With reference to the above, it is stated that the point wise information asked by you are 
as under- 

1. Yes. 
2. The following discrepancies has been found in the documents submitted by you for 

change of name as has already been informed to you over telephone on 30.07.2015. 

i. Two specimen for public notice. (copy enclosed) 
ii. CD for public notice (MS Word 2007). 
iii. CD certificate hard copy and soft copy required same matter. 
iv. Rs. 620/- more required . 

3. Already replied in Point 1 and 2. 

Encl.: As above. 
Yours faithfully, 

(Lucy Jyoti Beck) 
Central Public Information Officer. 

Copy to:- The Dy. Secretary & CPIO, PSP-II, Ministry of Urban Development, Room No. 308-
C, Nirman Bhawan, New Delhi w.r.t. their file No. MOURB/R/2015/60576 dated 24.06. 2015. 

Central Public Information Officer 
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